
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 3 września 2014 r. 

Poz. 12  

 

DECYZJA NR 91 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 5 czerwca 2013 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie naliczania kosztów pośrednich dla projektów finansowanych z dotacji 

budżetowej przydzielanej przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju 

Na podstawie § 1 statutu Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego stanowiącego załącznik do zarządzenia 

Nr 73 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego (M. P. Nr 26, poz. 432, z późn. zm.), postanawia się, co następuje  

§1. W decyzji Nr 31 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 9 marca 2012 r. w sprawie 

naliczania kosztów pośrednich dla projektów finansowanych z dotacji budżetowej przydzielanej przez 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju, w § 1 kropkę po pkt 2 zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 3 w 

brzmieniu: 

„3) prace badawczo-rozwojowe prowadzone w ramach projektów niejawnych - 20%.”. 

§2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Dariusz ŁUCZAK 

 


